/\

PíêÍeituÍá Munlclpâldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N' 097/2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO, NO USO dAS

suas atribuições legais. previstas na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE;

AÍ. 1o - Fica cedido a servidora pública municipal, Sra. Almeni de Lima Am-rda,

cargo de professora, CPF n'021.894.4'74-88, pertencente ao quadro da Administração
Direta, para prestar serviços junto ao Município de Surubim. conforme estabelecido no

Termo de Cessão no 0212017 .

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Gabinete do Prefeito de Vertente do Lério, em 15 de fevereiro de 2017

Q-*I Renato L
Pr

á*"-16-<
ima de Sales

efeito

-§$t)t§t$S

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www. vertentedo lerio. pe.gov.br

/^

ÀÍ\